ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /UBND-XD                             Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v lấy ý kiến về xây dựng công trình:

Thánh thất Định Thiện tại thôn Định

     Thiện Tây, xã Phước Quang

Kính gửi: Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ tỉnh Bình Định.

Xét đề nghị của Thánh thất Định Thiện tại Đơn đề nghị cấp phép xây dựng đề

ngày 20/6/2024 về việc đề nghị cấp phép xây dựng công trình Thánh thất Định

Thiện, hạng mục: Nhà Giản đường. Theo đơn đề nghị và hồ sơ thiết kế thì nội dung

đề nghị cấp phép xây dựng gồm có hạng mục sau:

* Hạng mục: Nhà Giảng đường

- Diện tích xây dựng: 358,5m
2
;

- Số tầng: 01 tầng;

- Chiều cao công trình: 7,29m.

Để làm cơ sở cho việc cấp phép xây dựng công trình nêu trên theo đúng quy

định, UBND huyện Tuy Phước kính gửi Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ tỉnh Bình Định

lấy ý kiến chấp thuận về sự cần thiết xây dựng và quy mô công trình Thánh thất

Định Thiện, hạng mục: Nhà Giảng đường tại thôn Định Thiện Tây, xã Phước

Quang, huyện Tuy Phước.

Kèm theo Công văn này gồm: Hồ sơ đề nghị cấp phép xây dựng công trình và

các văn bản khác có liên quan.

UBND huyện Tuy Phước kính đề nghị Ban Tôn giáo - Sở Nội vụ tỉnh Bình

Định sớm có ý kiến để làm cơ sở xem xét, phê duyệt và triển khai thực hiện các

bước tiếp theo./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH

- Như trên;
- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT.

 Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T08:20:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-09T17:44:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:19:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:19:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:19:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-10T09:20:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!